'áffla/ya 09
(amara Municipal de lbitinga

- ga /A9radif~1(19 ,

111111111111111111 III  111
Protocolo Geral n° 2727/2020

Data. 27/11/2020 Horário: 13 20
LEG - MOC 478/2020 MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Mega Loja VestCasa Ibitinga que será reinaugurada no dia 05
de dezembro de 2020, em novo endereço.

Destinatário: Mega Loja VestCasa

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É com enorme orgulho que parabenizo toda equipe da Mega Loja VestCasa Ibitinga que será
reinaugurada no dia 05 de dezembro de 2020, em novo endereço.
Tenho enorme satisfação em parabenizar todos os funcionários dessa empresa que é pioneira
em ótimos preços e congratulo a todos pela reinauguração da loja, para um espaço amplo e
moderno para atender todos os seus clientes.
São produtos de qualidade e atendimento excelente que a Mega VestCasa oferece, e nosso
município foi contemplado com uma unidade e toda a população de Ibitinga como de cidadãs
da nossa região, vem para conhecer a loja.
São inúmeras as razões pelas quais a Mega VestCasa merece nosso reconhecimento e fica aqui
uma singela homenagem pela reinauguração da loja em Ibitinga e desejo que Deus ilumine
toda a equipe, pois são pessoas que trabalham com profissionalismo e dedicação, atendendo
com excelência todos os seus clientes e garantem a qualidade dos produtos oferecidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de novembro de 2020.

MA "ANTÔNI DA FONSECA
Vere or — PTB

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br